
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №146 «Белоснежка» г. Брянска 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ №    106 -О 
 

 от       01.09.2023 г. 
 

О создании комиссии по урегулированию споров 
в 2023-2024 учебном году 
 

Руководствуясь Конвенцией о правах ребенка, одобренной 
Генеральной Ассамблеей ООН 20.11.1989, Конституцией Российской 
Федерации, принятой всенародным голосованием 12.12.1993, ч. 2 ст. 30 
Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЭ "Об образовании в Российской 
Федерации", Уставом МБДОУ детского сада № 146 «Белоснежка» г. Брянска, 
в целях обеспечения законных прав и интересов сторон образовательного 
процесса  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров на период с 
01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.  
 - от родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ: 
 ____________________________________________________ 
 ____________________________________________________ 
 ____________________________________________________ 
 - от работников МБДОУ: 
Лощакова М.В.,  воспитатель, - председатель комиссии,  
Иванчикову Е.С., воспитатель, 
Дудинская М.А., председатель ППО МБДОУ, секретарь комиссии. 
 
2. Утвердить место работы комиссии по урегулированию споров: 
музыкальный зал или кабинет заведующего МБДОУ  
 
3. Назначить ответственным за ведение и хранение документации комиссии 
по урегулированию споров: секретаря Фомину Ю.Г..  
 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 Заведующий_______________Л.В. Киреева. 
 
 
 



С приказом ознакомлены: 
 

Дата должность подпись фио 
    
    
    
    
    
    
 


		2024-04-12T12:19:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 146 "БЕЛОСНЕЖКА" Г. БРЯНСКА




